de desiocamento e alimentagáo, na cidade de Curitiba, no cha 9 de abril de 2019,
considerando que os vereadores abaixo irá° participar de reuniáo com Deputado
Estadual, na Assembleia Legislativa, para tratar de assuntos de interesse do Municipio,
com custo estimado de transporte de R$ 176,65 (cento e setenta e seis reais e
sessenta e cinco centavos), utilizando-se de veículo oficial da Cámara Municipal, de
acordo com os pedidos de díárias n° 22A, 23 e 24/2019. 
Vereador Embasarnento Legal Quant. 1 Valor R$

diárias
Lourival 'aros art. 5°, §  1

0
 da Lei 1186/2017

[...]

Os vereadores abaixo irao participar de reunião corn Deputado
Estadual, na Assembleia Legislative, pare tratar de assuntos de Objeto: contratacao de empresa especializada em venda de

interesse do Municipio, corn Gusto estimado de transporte de R$ material de informetica e impressoras.
176,65 (cento e setenta e seis reels e sessenta e cinco
centavos), utilizanda-se de veiculo oficial da Câmara Municipal, Valor: R$ 15.822,30 (Ouinze Mil, Oitocentos a Vinte e Dols
de acarcIo corn as pedidos de diaries n° 22A, 230 24/2019. Reais Trinta Centavos)e

Prazo de execução: